רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

www.isa.gov.il

כ"ג חשוון תשע"ח
12 נובמבר 2017

לכבוד :
אדוארדו אלשטיין, יו"ר הדירקטוריון
שולם לפידות, מנכ"ל
אי.די.בי חברה לפיתוח בע"מ (להלן – "החברה")

באמצעות מערכת יעל

א.ג.נ.

הנדון: פניה מקדמית – טיפול חשבונאי בעסקת מכירה אפשרית של החזקות

החברה במניות חברת השקעות דיסקונט בע"מ (להלן: "דסק"ש")

עניינה של פנייתכם הוא הטיפול החשבונאי אשר על החברה ליישם בקשר עם מכירה אפשרית של מלוא החזקות החברה במניות דסק"ש לחברה בבעלות מלאה של בעל השליטה.

העובדות המרכזיות העולות מפנייתכם:

1.1. החברה הינה חברה פרטית אשר אגרות חוב שלה הוצעו לציבור ורשומות למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ. בהתאם לכך, החברה הינה "חברת אגרות חוב" על פי חוק החברות התשנ"ט - 1999 (להלן: "חוק החברות") ותאגיד מדווח על פי חוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

1.2. במסגרת היערכותה של החברה ליישום הוראות החוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד – 2013 (להלן: "חוק הריכוזיות"), הקימה החברה ועדה בלתי תלויה של דירקטוריון החברה המורכבת מדירקטורים חיצוניים ובלתי תלויים בלבד (להלן: "הוועדה"), אשר הוסמכה לבחון חלופות שונות להתמודדות החברה עם דרישות חוק הריכוזיות.

1.3.